

PG/2023/978816 del 30/11/2023



PG/2023/ 968598  
DEL 28/11/2023

Spett. **Jumbosystem s.r.l.**

**Sede:** Via Pietro Micca n.20 c.a.p.10122

Torino

**P.Iva** 06326400014

**PEC:** [jumbosystemsrl@legalmail.it](mailto:jumbosystemsrl@legalmail.it)

Oggetto: Fornitura di cancelleria specialistica per archiviazione e conservazione fondi documentali antichi – fin.to da imposta di soggiorno ;  
affidamento, ai sensi dell'art. 50, comma 1 lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023  
Spesa complessiva del progetto €16120,00, oltre iva secondo legge.

Relativamente alla procedura in oggetto, con la presente si chiede di formalizzare la vostra migliore offerta, rispetto alla lista allegata.

La fornitura è finanziata con fondi della tassa di soggiorno.

**Informazioni di carattere amministrativo/normativo**

L'impresa dichiara di essere a conoscenza e accettare:

- che la presente offerta non è impegnativa per la Stazione Appaltante, la quale si riserva di non affidare motivatamente il presente appalto senza che l'impresa possa vantare diritti a spese o danni;
- che è prevista la possibilità di modifica di cui all'art. 120 del D.lgs 36/2023;
- che è prevista l'esecuzione anticipata per motivate ragioni di necessità e urgenza;

L'affidamento è subordinato al possesso dei requisiti previsti dalla legge per l'assunzione dei contratti pubblici, ex artt. 94 e 95 D.Lgs. 36/2023 nonché all'obbligo da parte della ditta di osservanza del Codice di Comportamento adottato dall'Ente con deliberazione di G.C. n. 254/2014, disponibile sul sito istituzionale del Comune di Napoli alla sezione Amministrazione trasparente, e delle relative clausole sanzionatorie che si applicano in caso di violazione delle disposizioni in esso contenute.

La liquidazione sarà effettuata, dopo l'accettazione dell'esecuzione, con bonifico bancario su conto corrente dedicato della ditta affidataria, assumendo questa tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'art. 3 della legge 136/2010, dietro presentazione di fattura elettronica. I dati di fatturazione elettronica saranno comunicati in un momento successivo all'affidamento.

L'impresa con la presentazione dell'offerta dichiara, altresì:

- a) di obbligarsi ad eseguire puntualmente le prestazioni indicate nell'offerta, mallemando integralmente il Comune di Napoli da ogni eventuale rivalsa di terzi per danni o diritti, relativi all'appalto in questione;
- b) di aver preso visione di tutte le circostanze generali e particolari che possano influire sullo svolgimento della fornitura, di aver ritenuto le condizioni tali da consentire remunerativa l'offerta e di aver tenuto conto degli obblighi delle leggi vigenti in materia;
- c) di autorizzare il trattamento e la pubblicazione dei dati, per l'adempimento di obblighi contrattuali e ciò in conformità del regolamento UE 2016/679 sulla privacy;
- d) di essere a conoscenza che le iniziative appaltate non dovranno prevedere alcun costo per il pubblico (biglietti, ticket, etc) né per il Comune di Napoli, oltre all'importo d'appalto né alcun a sponsorizzazione e/o pubblicità non preventivamente autorizzata dal Comune di Napoli;
- e) che per eventuali controversie è competente esclusivamente il Foro di Napoli.

L'impresa con la presentazione dell'offerta assume, tra l'altro, i seguenti oneri, senza ulteriore spesa:

- a) fornire ogni documento sia ritenuto necessario o utile ai fini del monitoraggio, delle verifiche e controlli disposti dal Comune;
- b) rispettare le norme dell'ordinamento giuridico italiano in materia di prevenzione degli infortuni sui luoghi di lavoro e delle malattie professionali, della sicurezza sui luoghi di lavoro, dei contratti collettivi di lavoro e delle normative relative alla tutela dell'ambiente;
- c) assolvere a tutti gli obblighi regolamentari in materia di sicurezza compresi quelli correlati a eventuale emergenza sanitaria;
- d) assumersi la responsabilità a tutti gli effetti, civili e penali, delle operazioni correlate alla realizzazione delle iniziative previste e di esonerare da ogni conseguenza derivante dal mancato rispetto delle normative nazionali e comunitarie o da rivalse di terzi per danni o mancati pagamenti il Comune di Napoli, senza possibilità di rivalsa, anche solo parziale, nei confronti del Comune stesso;
- e) sollevare il Comune di Napoli da ogni responsabilità e/o onere per eventuali violazioni amministrative commesse dall'impresa nello svolgimento dell'appalto;
- f) coadiuvare il comune di Napoli ad assolvere agli adempimenti di rendicontazione;
- g) fornire ogni documento sia ritenuto necessario o utile ai fini del monitoraggio, delle verifiche e controlli.

Il RUP  
Funz. arch. Aniello S. Napolitano

COMUNE DI NAPOLI  
80100 NAPOLI (NA)

Oggetto gara: Fornitura di cancelleria specialistica per archiviazione e conservazione fondi documentali antichi fin.to da imposta di soggiorno ; affidamento, ai sensi dell'art. 50, comma 1 lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023 -  
Codice gara: G00720 - CIG: Y253D7EA97

Oggetto comunicazione: presentazione offerta corretta

Buongiorno, la presente offerta annulla e sostituisce quella precedentemente inviata. e comprende il miglioramento d'offerta. Cordiali saluti

Allegati

5fc41f746e7fce7fa30cf9aff114a498993e8358 \*Comune di Napoli - Offerta del 17112023.pdf.p7m

dd6fb48e58009974f765a187145ef56e9fa6dce1 \*Comune di Napoli - Offerta del 17112023.pdf

0ac0c5ef08e0486e0615ccc20de3197e320836 \*CARTA IDENTIT.pdf

db467b9e706b788601576fab7b652abc4863eb6 \*Document\_20231128\_0001.pdf

Operatore economico: JUMBO SYSTEM

VIA PIETRO MICCA 20, 10122 TORINO (TO)



## Comune di Napoli - Offerta del 17/11/2023

Riferimento: 20231129-16365510

Preventivo creato: 29 novembre 2023

Scadenza preventivo: 29 dicembre 2023

Preventivo creato da [REDACTED]

Commenti da Ribella Giove


### Prodotti e servizi

Oggetto e descrizione	Quantità	Prezzo unitario	Totale
<b>Class 400</b> Custodia per libri regolabile realizzata in cartoncino Acid Free certificato da 300g/m <sup>2</sup>	860	€ 2,90	€ 2.494,00
<b>SK 400</b> Cartella in cartoncino Acid Free con aletta mm 250x320. 300g/m <sup>2</sup>	1.500	€ 0,73	€ 1.095,00
<b>Scatola Fondo/Coperchio</b> scatole modello FFC, realizzate con un unico foglio di cartone ondulato Acid Free da 3mm di spessore, cingolo esterno e bianco interno. Dim. mm 330x230x270	15	€ 21,25	€ 318,75
<b>Plastic Cover</b> Buste trasparenti per fotografie, Wat-Passant, Bi-nelioni 300x400 mm. Conf. da 100 pz.	30	€ 31,90	€ 957,00
<b>Pennellessa morbida in pelo di capretto, setole 50mm ampiezza</b>	3	€ 14,59	€ 43,77

Oggetto e descrizione	Quantità	Prezzo unitario	Totale
Samsung/HP - Toner originale - Nero - MLTD311L/ELS - 1.800 pag	2	€ 71,95	€ 143,90
Faldoni Acid Free Realizzati con un unico foglio di cartone acidulato Acid Free, da 2mm di spessore, grigio esterno e bianco interno. Dotati di 3 fessure di chiusura. Misura interna: mm 330x250x90/90 (dov'è regolabile)	1200	€ 8,50	€ 10.200,00
Contenitore tipo Press - Acid Free Forato 330x250x270	25	€ 17,30	€ 432,50
Camice Donna XL	2	€ 10,00	€ 20,00
Camice Uomo XL	5	€ 10,00	€ 50,00
Spago dimensione d' diametro 3,5mm lunghezza 16mt	30	€ 10,00	€ 300,00
Nastro Adesivo telato	5	€ 13,00	€ 65,00
Subtotale Una tantum			€ 16.119,92
Iva 22%			€ 3.546,38
<b>Totale</b>			<b>€ 19.666,30</b>

Termini di acquisto

Domande? Contattami

  
Jumbo System s.r.l.  
via Caselette 120  
Alpignano (TO), Piemonte 10091  
Italia